20/12/2023, 16:57 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=A696E1308564A65E884C2A63&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 1/2

Protocolo 10.900/2023
Situação em 20/12/2023 16:57: Novo | Código nº 138.817.031.021.021.268

CG - Ofício Câmara
Ofício 474/2023: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de
Lei encaminhado através da Mensagem nº 059/2023, aprovado por esta Casa Legislativa, que institui o Novo Plano
de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores Municipais – NPCCV, do Município.

Registre-se que foram aprovadas as Emendas 1123/2023, 1124/2023 e 1225/2023 ao Projeto de Lei, cujas cópias
seguem em anexo para adequação da redação final para promulgação da Lei Municipal.

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Emenda_1123_2023_2_.pdf (69,91 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Emenda_1124_2023_2_.pdf (49,00 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Emenda_1225_2023_2_.pdf (39,66 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Oficio_474_2023_Mensagem_059_2023.pdf (6,18 MB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU 20/12/2023 às 16:55

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 20/12/2023 às 16:55

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

20/12/2023 às 16:57 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Co-assinar

Enviado via e-mail em 20/12/2023 às 16:57

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B2ADE82AA9CAB5DA9AC746DC&si=PhBZW_mdS5yhuHNJiMj99ntMksnuk4raaoSVSpTyQBCtCxIgk7C7JdAcCbboB8dX0-qB8emhjcaxWOY_RgzbwA,,&iea=NDUxNzAx&hp=BE119068D79349AF1464B50D&d=20&m=12&a=2023
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=1A20F2E595EA52F3A89DBC78&si=PhBZW_mdS5yhuHNJiMj99ntMksnuk4raaoSVSpTyQBCtCxIgk7C7JdAcCbboB8dX0-qB8emhjcaxWOY_RgzbwA,,&iea=NDUxNzAy&hp=BE119068D79349AF1464B50D&d=20&m=12&a=2023
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=3B336DFB8D8CACD045690045&si=PhBZW_mdS5yhuHNJiMj99ntMksnuk4raaoSVSpTyQBCtCxIgk7C7JdAcCbboB8dX0-qB8emhjcaxWOY_RgzbwA,,&iea=NDUxNzAz&hp=BE119068D79349AF1464B50D&d=20&m=12&a=2023
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=DFC9570EAD99258969D307EB&si=PhBZW_mdS5yhuHNJiMj99ntMksnuk4raaoSVSpTyQBCtCxIgk7C7JdAcCbboB8dX0-qB8emhjcaxWOY_RgzbwA,,&iea=NDUxNzAw&hp=BE119068D79349AF1464B50D&d=20&m=12&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=A696E1308564A65E884C2A63&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

20/12/2023, 16:57 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=A696E1308564A65E884C2A63&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 2/2

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu